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Podobnie jak w latach ubiegłych, w okresie noworocznym obowiązują specjalne rozkłady jazdy

komunikacji miejskiej. Po raz pierwszy według świątecznych zasad autobusy i tramwaje pojadą też w

dzień Trzech Króli, który będzie dniem wolnym od pracy.

Sylwestrowa noc będzie okresem specjalnego funkcjonowania komunikacji zbiorowej, w

godzinach od ok. 0:20 do ok. 1:40 zostaną uruchomione specjalne linie tramwajowe i

autobusowe, które będą odjeżdżały z węzłowych przystanków wokół I obwodnicy wg

specjalnych rozkładów jazdy, umożliwiając odjazd do poniższych rejonów Krakowa:

Linie tramwajowe 

4 – Teatr Bagatela – Mogilska – Pl. Centralny - Wzgórza Krzesławickie

4 – Dworzec Główny – Teatr Bagatela – Bronowice Małe

6 – Filharmonia – Krakowska – Kurdwanów

5 – Poczta Główna - Dworzec Główny – Długa – os. Krowodrza Górka

10 – Poczta Główna – Dworzec Gł. – Mogilska – Bieńczycka – os. Piastów

10 – Dworzec Główny – Poczta Gł. – Stradomska – Kalwaryjska – Łagiewniki

13 – Teatr Bagatela – Dworzec Gł. – Starowiślna – Bieżanów Nowy

13 – Poczta Gł. – Dworzec Gł. – Teatr Bagatela – Bronowice Małe

14 – Teatr Bagatela – Dworzec Gł. – Lubicz – al. Pokoju – Mistrzejowice

14 – Poczta Główna – Dworzec Gł. – Teatr Bagatela – Bronowice

19 – Pawia – Poczta Gł. – Starowiślna – Dietla – Kapelanka – Borek Fałecki

20 –  Teatr Bagatela – Dworzec Główny – Lubicz – Kuklińskiego – Mały Płaszów

24 – Teatr Bagatela – Dworzec Główny – Poczta Gł. – Plac Boh. Getta – Kurdwanów

Linie autobusowe

114 – Filharmonia – Basztowa – Pawia – 29-Listopada – Prądnik Biały Zachód

116 – Dworzec Gł. Zachód (Galeria) – Podwale – Stradomska – Dietla i po swojej trasie do os.

Kliny Zacisze

124 – Dworzec Gł. Zachód (Galeria) – Basztowa i dalej po swojej trasie do os. Ruczaj.



128 – Filharmonia – Basztowa – Rondo Mogilskie i po swojej trasie do Mistrzejowice.

129 – Dworzec Gł. Zachód (Galeria) – Dworzec Czyżyny

130 – Dworzec Gł. Zachód (Galeria) – Azory

132 – Filharmonia – Basztowa – Pawia – 29 Listopada – Opolska i po swojej trasie do Struga.

137 – Filharmonia – Basztowa – Prądnicka – i po swojej trasie do Kuźnicy Kołłątajowskiej

Jeżeli okaże się, że zapotrzebowanie na komunikację miejską jest większe od przewidywanego,

podstawione zostaną rezerwowe pojazdy. Ponadto komunikacja nocna będzie kursować jak z

piątku na sobotę z dodatkowymi kursami na liniach 904 i 614 oraz 608 i 618 w taki sposób, aby

czas pomiędzy kolejnymi odjazdami na tych liniach wynosił ok. 20 min. W tym czasie wszystkie

autobusy obsługujące linie nocne (za wyjątkiem linii 604) będą obsługiwane autobusami

przegubowymi.

Dodatkowe autobusy zostaną wysłane również do wzmocnienia linii dowożących pasażerów w

rejon imprezy sylwestrowo – noworocznej. (JD).
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